
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP027802 CERVERA GARCIA, NESTOR ANIBA 2,2 2 1,9
ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA 0,3 0 0
ACPP007999 GARCIA DIAZ, FRANCISCO (+)1,9 (+)2 (+)2
ACPP026345 NAVARRO PANERO, PABLO LUIS (+)5,9 (+)6 (+)6
ACPP006280 GRIFE GUIU, LUIS (+)4,9 (+)5 (+)4,9
ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 0,2 0 (+)0,1
ACPP028838 ROVIRA VIDAL, ALEX 3,5 3 3,2
ACPP008500 PALLARES CASTELLO, VICENÇ (+)0,1 0 (+)0,3
ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,8
ACPP004691 VILLODRES RAMOS, EMILIO (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP003781 GONZALEZ ANDREU, FRANCISCO (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL 0,1 0 0,1
ACPP021611 TOMAS SOAZ, DANI (+)4,9 (+)5 (+)4,9
ACPP023317 PIQUE PARROT, OSCAR (+)4,8 (+)5 (+)4,8
ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP029031 BERGES TURMO, JORDI 7,2 5 7,1
ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,1 0 0
ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 2,7 2 2,6
ACPP007441 RODRIGUEZ BORREGO, JUANJO 2 2 1,9
ACPP009402 IBANYEZ AZNAR, JORDI 2,6 2 2,5
ACPP014144 MARCOS GOMEZ, FELICIANO 2,8 2 2,7
ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)7,1 (+)7 (+)7,1
ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, MARIA AMP(+)2 (+)2 (+)2
ACPP028879 CASTRO SCHMID, YAGO 6,4 5 6,2
ACPP028430 CASTRO SCHMID, CLAUDIO 6,8 5 6,6
ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9 7 8,8
ACPP002504 BOFILL ISART, JOAN RAFEL 1,7 2 1,5
ACPP027453 BENZAQUEN BENHAMU, JOSE 2,6 2 2,5
ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 4,1 3 4
ACPP013804 BARRERA BASSO, CARLES (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP016784 BARRERA BASSO, SALVADOR 1,3 1 1,3
ACPP027661 GARCIA MONCLUS, ENCARNA 1,5 2 1,5
ACPP027084 RAMOS VARGAS, MANUEL (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, ANTONI 4,5 4 4,5
ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,6 3 3,6
ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISC3,2 2 3,2
ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 1,1 1 1,1
ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP024087 MATEO NAVARRO, ANTONIO (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1 (+)1 (+)1
ACPP002608 TRIGUEROS BUTRON, JOSE MANU (+)5,6 (+)6 (+)5,6
ACPP019711 BRESO COCH, JAUME 1,5 2 1,5
ACPP019740 BALCELLS PEREZ, SALVADOR 2,9 2 2,9
ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 6,3 5 6,3
ACPP026288 ACOSTA RIOS, MARC 7,2 5 7,2
ACPP024758 BOFILL COLOMES, JAN (+)2,4 (+)2 (+)2,4
ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,2 1 1,2
ACPP007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 6,2 5 6,2
ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,2 1 1,2

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig de Reis - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP012009 HIDALGO DE LA TORRE, AGNES 7,1 5 7,1
ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 2,6 2 2,6
ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,4 2 2,4
ACPP027311 LOPEZ CABRERA, KATY 14,4 11 14,4
ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 3,8 3 3,8
ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 9,7 8 9,7
ACPP026157 LORENTE VIDAL, IVAN 4,6 4 4,6
ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 6,7 5 6,7
ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 0,8 1 0,8
ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 7,5 6 7,5
ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 1,3 1 1,3
ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,6 3 3,6
ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 12 9 12
ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGN5,8 5 5,8
ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 1,1 1 1,1
ACPP027897 FERRER MARSAL, RICARDO 7,6 6 7,6
ACPP027018 DOMENECH SANCHO, JOSEP FRAN6,3 5 6,3
ACPP027295 MARTI MARAÑON, ANSELMO 7,5 6 7,5
ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 6,2 5 6,2
ACPP029139 MARCE VIÑAS, JOSE MARIA 8,9 7 8,9
ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 7,4 5 7,4
ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 0,5 1 0,5
ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 7,9 6 7,9
ACPP004051 RAFOLS GONZALEZ, DAVID 12,5 10 12,5
ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10,2 8 10,2
ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO V7,7 6 7,7
ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 3,5 3 3,5
ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5 4 5
ACPP028822 AROCA MORAL, DANIEL 5,9 5 5,9
ACPP028821 VENIS , RICKY 20,7 16 20,7
ACPP018895 SOLER TOMAS, JORDI 5,6 5 5,6
ACPP018897 RUSIÑOL COMA, GEMMA 18,6 14 18,6
ACPP011316 SCHMID -, THEO 20,3 15 20,3
7 sense jugador 0 0 0
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP027802 CERVERA GARCIA, NESTOR ANIBA 2,2 2 1,9
ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA 0,3 0 0
ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 0,2 0 (+)0,1
ACPP028838 ROVIRA VIDAL, ALEX 3,5 3 3,2
ACPP008500 PALLARES CASTELLO, VICENÇ (+)0,1 0 (+)0,3
ACPP000454 MALLEU LLADO, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,8
ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9 7 8,8
ACPP002504 BOFILL ISART, JOAN RAFEL 1,7 2 1,5
ACPP028879 CASTRO SCHMID, YAGO 6,4 5 6,2
ACPP028430 CASTRO SCHMID, CLAUDIO 6,8 5 6,6
ACPP007999 GARCIA DIAZ, FRANCISCO (+)1,9 (+)2 (+)2
ACPP026345 NAVARRO PANERO, PABLO LUIS (+)5,9 (+)6 (+)6
ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 2,7 2 2,6
ACPP007441 RODRIGUEZ BORREGO, JUANJO 2 2 1,9
ACPP009402 IBANYEZ AZNAR, JORDI 2,6 2 2,5
ACPP014144 MARCOS GOMEZ, FELICIANO 2,8 2 2,7
ACPP029031 BERGES TURMO, JORDI 7,2 5 7,1
ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,1 0 0
ACPP027453 BENZAQUEN BENHAMU, JOSE 2,6 2 2,5
ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 4,1 3 4
ACPP014250 TOMAS SANCHEZ, PERE MIQUEL 0,1 0 0,1
ACPP021611 TOMAS SOAZ, DANI (+)4,9 (+)5 (+)4,9
ACPP013821 GALLARDO GUTIERREZ, ANTONI 4,5 4 4,5
ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,6 3 3,6
ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 3,8 3 3,8
ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 9,7 8 9,7
ACPP006280 GRIFE GUIU, LUIS (+)4,9 (+)5 (+)4,9
ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP004691 VILLODRES RAMOS, EMILIO (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP003781 GONZALEZ ANDREU, FRANCISCO (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP013804 BARRERA BASSO, CARLES (+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP016784 BARRERA BASSO, SALVADOR 1,3 1 1,3
ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISC3,2 2 3,2
ACPP024431 ISIDRO MARTIN, JOSE MIGUEL 1,1 1 1,1
ACPP026157 LORENTE VIDAL, IVAN 4,6 4 4,6
ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 6,7 5 6,7
ACPP028822 AROCA MORAL, DANIEL 5,9 5 5,9
ACPP028821 VENIS , RICKY 20,7 16 20,7
ACPP019711 BRESO COCH, JAUME 1,5 2 1,5
ACPP019740 BALCELLS PEREZ, SALVADOR 2,9 2 2,9
ACPP006903 GUIJARRO CARMONA, JUAN (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 6,3 5 6,3
ACPP007228 MELGAREJO BIRTH, JAIME JUAN 6,2 5 6,2
ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,2 1 1,2
ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 0,8 1 0,8
ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 7,5 6 7,5
ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 12 9 12
ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGN5,8 5 5,8
ACPP023317 PIQUE PARROT, OSCAR (+)4,8 (+)5 (+)4,8
ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP026288 ACOSTA RIOS, MARC 7,2 5 7,2
ACPP024758 BOFILL COLOMES, JAN (+)2,4 (+)2 (+)2,4

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
Torneig de Reis - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,3 0 (+)0,3
ACPP012009 HIDALGO DE LA TORRE, AGNES 7,1 5 7,1
ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 1,1 1 1,1
ACPP027897 FERRER MARSAL, RICARDO 7,6 6 7,6
ACPP027018 DOMENECH SANCHO, JOSEP FRAN6,3 5 6,3
ACPP027295 MARTI MARAÑON, ANSELMO 7,5 6 7,5
ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,4 2 2,4
ACPP027311 LOPEZ CABRERA, KATY 14,4 11 14,4
ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10,2 8 10,2
ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO V7,7 6 7,7
ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 7,9 6 7,9
ACPP004051 RAFOLS GONZALEZ, DAVID 12,5 10 12,5
ACPP027661 GARCIA MONCLUS, ENCARNA 1,5 2 1,5
ACPP027084 RAMOS VARGAS, MANUEL (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,4 0 (+)0,4
ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1,2 1 1,2
ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 1,3 1 1,3
ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,6 3 3,6
ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 6,2 5 6,2
ACPP029139 MARCE VIÑAS, JOSE MARIA 8,9 7 8,9
ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1 (+)1 (+)1
ACPP002608 TRIGUEROS BUTRON, JOSE MANU (+)5,6 (+)6 (+)5,6
ACPP024087 MATEO NAVARRO, ANTONIO (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP018895 SOLER TOMAS, JORDI 5,6 5 5,6
ACPP018897 RUSIÑOL COMA, GEMMA 18,6 14 18,6
ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 2,6 2 2,6
ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)7,1 (+)7 (+)7,1
ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, MARIA AMP(+)2 (+)2 (+)2
ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 7,4 5 7,4
ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 0,5 1 0,5
ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 3,5 3 3,5
ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5 4 5
ACPP011316 SCHMID -, THEO 20,3 15 20,3
7 sense jugador 0 0 0
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